

**Advokatfirmaet Altamirano ApS**

**CVR-nr. 31772192**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Altamirano

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Advokatfirmaet Altamirano ApS  
Skovalléen 7  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 31772192

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Jesper Altamirano

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Bonnesen Advokater I/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 2.378 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Nettoomsætning		3.406.206	3.508
Andre eksterne omkostninger		(109.553)	(98)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.296.653</b>	<b>3.410</b>
Af- og nedskrivninger	1	(103.000)	(103)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.193.653</b>	<b>3.307</b>
Andre finansielle omkostninger		(16.183)	(14)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.177.470</b>	<b>3.293</b>
Skat af ordinært resultat	2	(799.771)	(833)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.377.699</b>	<b>2.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.377.699	3.168
Overført resultat		0	(708)
		<b>2.377.699</b>	<b>2.460</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		103.000	206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>103.000</u>	<u>206</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>400.000</u>	<u>400</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>503.000</u>	<u>606</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	295
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.429.989	3.508
Udskudt skat		59.393	49
Periodeafgrænsningsposter		2.895	3
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.492.277</u>	<u>3.855</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>705.796</u>	<u>506</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.198.073</u>	<u>4.361</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.701.073</u>	<u>4.967</u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		375.000	375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.377.699	3.168
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.877.699</u></b>	<b><u>3.668</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		549.421	0
Skyldig selskabsskat		826.069	851
Anden gæld		447.884	448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.823.374</u></b>	<b><u>1.299</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.823.374</u></b>	<b><u>1.299</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.701.073</u></b>	<b><u>4.967</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	375.000	3.167.800	3.667.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.167.800)	(3.167.800)
Årets resultat	0	0	2.377.699	2.377.699
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>375.000</b>	<b>2.377.699</b>	<b>2.877.699</b>

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	103.000	103
	<u>103.000</u>	<u>103</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	809.983	837
Ændring af udskudt skat	(10.212)	(4)
	<u>799.771</u>	<u>833</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		618.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>618.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(412.000)
Årets afskrivninger		(103.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(515.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>103.000</u>
		<u>Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		400.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>400.000</u>
Andel af årets resultat		(3.406.206)
Udbytte		3.406.206
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>400.000</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Bonnesen Advokater I/S	Odense	I/S	20,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

	<u>2013 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>	
Virksomhedskapital primo	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for Bonnesen Advokater I/S' forpligtelser svarende til en ejerandel på 20 %.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Advokatfirmaet Altamirano Holding ApS som administrati-  
onsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret  
2013 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat  
på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.